

Ata da reunião Ordinária da Comissão Eleitoral da Associação dos Funcionários Públicos Municipais (AFPM-SJP), para deliberar acerca da Homologação da Única chapa inscrita ao pleito eleitoral da AFPM 2024.

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro (02/04/2024), às dezessete horas e trinta minutos (17h30min), na sede administrativa da Associação dos Funcionários Públicos Municipais de São José dos Pinhais - AFPM-SJP, sito à Rua Clemente Zétola, nº 442, Bairro Três Marias, São José dos Pinhais, Paraná, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral da AFPM, regularmente constituída para tal finalidade, conforme Edital para Convocação de Eleição de Diretoria e Conselho Fiscal da Associação dos Funcionários Públicos Municipais (AFPM) - Triênio 2024 a ABR/2027, publicado no Jornal Metrópole, edição de 23 de fevereiro de 2024, estando presentes o Presidente da Comissão Eleitoral, Dr. Jairo Luiz Chiuratto da Silva e os membros Carla Patrícia Batista dos Santos e Anderson Ricardo Santos. O Presidente da Comissão deu início à reunião, cumprimentando e agradecendo a presença de todos. O Presidente da Comissão informou aos demais membros que foi realizado o requerimento de inscrição ao pleito eleitoral 2024 por apenas uma chapa, "UNIÃO". Presentes todos os requisitos de admissibilidade, a inscrição da chapa "UNIÃO" foi homologada, foram apresentados os documentos pertinentes ao processo eleitoral, Da mesma forma, existindo apenas uma chapa inscrita, de acordo com o Art. 24, § 3°, a eleição deverá ocorrer com aclamação, no dia 26 de abril de 2024. Não havendo mais assuntos a serem tratados, a reunião encerrada às 18h30min e eu, Anderson Ricardo Santos, redigi a presente ata.

> Jairo Luiz Chiuratto da Silva Presidente da Comissão Eleitoral

> Carla Patrigia Batista dos Santos Membro da Comissão Eleitoral

Anderson Ricardo Santos Membro da Comissão Eleitoral



REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA - ELEIÇÕES AFPM 2024

The Control of the Co
Representante da Chapa UN (A) CPF: 876. 72405934, Matricula, venho, por
Representante da Chapa , venho, por
meio deste, requerer inscrição e registro de Chapa para participação do pleito eleitoral, nos termos do artigo 24 do
Estatuto da AFPM e EDITAL publicado no dia 23/02/2024, para convocação de ELEIÇÃO DE DIRETORIA E DO
CONSELHO FISCAL - TRIENIO 2024 a ABR2027, DECLARANDO ciência inequívoca de todas as exigidas no
Estatuto da AFPM para se participação do sufrágio e que, as informações serão enviadas por e-mail e mensagem de WhatsApp, a seguir indicado: Telefone (WhatsApp) (41)999+20232 E-mail:
WhatsApp, a seguir indicado: Telefone (WhatsApp) (41)999+20232 E-mail:

NOME DA CHAPA	NOME DO CANDIDATO	ASSINATURA
PRESIDENTE(a)	ANDRÉ Luis Doans Penisa	A Sam
VICE PRESIDENTE (a)	1012 PERCIEA KEPPEN	3-3.
1° SECRETARIO(a)	JOELMA KAZEKER	Lorbuske
2° SECRETARIO(a)	BlancaR. E. BUTZKE	33ulle
1° TESOUREIRO(a)	mani Luno Bette.	MORISON
2° TESOUREIRO(a)	Alexandra Aquilira	(9)
DIRETOR (a) DE RELAÇÕES PUBLICAS	PAULO ROBERTO RAMOS	Gentho:
DIRETOR (a) DE PATRIMÔNIO	ANA PAULA DE SOUZA BASTOS	(dB.
DIRETOR SOCIAL (a)	Fobricio Tombolo	P
DIRETOR DE ESPORTE E LAZER (a)	Venicio A. FIALINO	40
CONSELHEIRO (a) FISCAL	Edman da silva mesquita	COWAA ~
CONSELHEIRO (a) FISCAL	VGRA BEATHY 2 DA SILVA ROCHA	Leton Brico
CONSELHEIRO (a) FISCAL	Vando Cesson Mospuskei	Pu (D)
CONSELHEIRO (a) FISCAL	Odevair da Bilva Mathias	Mathas
CONSELHEIRO (a) FISCAL	Eliberman Minns Sonton	1 100
SUPLENTES DO CONSELHO FISCAL		150
SUPLENTE 1	Alberto A.G. Noquella Jynia	-
SUPLENTE 2	Pira de Cassio V. Kames	xxxxxxx
SUPLENTE 3	ROSERTO ZANDONA	
SUPLENTE 4	Laticia B. S. de almeida	1800
/SUPLENTE 5	Moudions Scitover Pozon	(Som).

São José dos Pinhais, 20 de Marco de 2024.

Assinatura do (a) Responsável pela Chapa

Recelor 25/03/24

78.173.333/0001-00

ASSOC. DOS FUNC. RÚB. MUN. DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

RUA CLEMENTE ZÉTOLA, 442 TRÊS MARIAS - CEP 83030-690 SÃO JOSÉI LOS GOMES - PR

Administrador AFPM